A la carte étlap

Etterem

2019.05.24.

Cukkini krémleves (V)
Gytimolcs leves (v)
Finom fozelék (v)
Vagdalt

Bélszinrold

Stilt oldalas, tort burgonya, parolt kaposzta
Sertésporkolt

Cukkinis muszaka

Dubarry csirkemell

Borzas sertésborda

Rantott gomba (v)

Sajtkrémmel t61tott csirkemell rantva

Carbonara spagetti

Galuska

Parolt rizs
Petrezselymes burgonya
Burgonya piire
Hasabburgonya
Vajkarotta

PALEO ETELEINK:

Pulykadarabok sargarépas porkolt szoszban
Stlt zoldseg

Tejfolos uborkasaléata

Uborka salata, tavaszi majonézes salata
Paradicsomsalata

Kaposztaval toltott paprika

Képosztaval t61tott uborka

Kovaszos uborka, kaposzta salata

Ecetes cékla, ecetes paprika, csalamadé

420.-
450.-
450.-
300.-
320.-

1.280.-
690.-
950.-
780.-
780.-
580.-
780.-
740.-

350.-
350.-
350.-
350.-
380.-
400.-

760.-
450.-
300.-
300.-
300.-
240.-
260.-
200.-
200.-



